Протокол
общего собрания учащихся

по выборам кандидатов в члены Управляющего Совета
МУДО «ДЮСШ по футболу»

от 25 февраля 2022 года                                                                                     № 2

Присутствовало 39 человек.
Отсутствовало  2 человека.

Повестка дня:

1. Проведение выборов нового состава в Управляющий Совет учреждения.
2. Выдвижение кандидатов в школьный Управляющий Совет учреждения от
учащихся.

По первому вопросу слушали: заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Кондратенко Марию Алексеевну. Она
сообщила, что истек срок полномочий старого состава Совета учреждения.
Согласно п. 6.13 – 6.16 Устава школы, новый состав Управляющего Совета
учреждения необходимо избрать в феврале 2022 года.

По второму вопросу слушали: Председателя Тренерского Совета
Малта Х.А. Им были выдвинуты кандидатуры от учащихся.

Предложено избрать в Управляющий Совет от учащихся:
-​ Строганова Андрея, обучающегося УТГ 1-го года обучения;
-​ Малта Артёма, обучающегося УТГ 3-го года обучения;
-​ Пицакова Дмитрия, обучающегося УТГ 3- го года обучения;
-​ Лопарева Станислава, обучающегося УТГ 3- го года обучения;

Результаты голосования:
«За» - единогласно
«Против» - нет
«Воздержались» - нет

Решили избрать в Управляющий совет от учащихся:
-​ Строганова Андрея, обучающегося УТГ 1-го года обучения;
-​ Малта Артёма, обучающегося УТГ 3-го года обучения;
-​ Пицакова Дмитрия, обучающегося УТГ 3- го года обучения;
-​ Лопарева Станислава, обучающегося УТГ 3- го года обучения;

Председатель
Тренерского Совета                                                                               Х.А. Малта